РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 11.05.2011 г. № 424-р

         п. Володарский

О выделении денежных

средств для проведения концерта

В связи с празднованием 66-ой годовщины Победы в Великой отечественной войне и участием Областного Государственного учреждения культуры «Астраханский ансамбль песни и пляски» в тематическом концерте 8мая 2011 года:
1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить на лицевой счёт комитета по культуре, молодёжной политике, семьи и детства администрации МО «Володарский район» денежные средства в сумме 60000 (шестьдесят тысяч) рублей для оплаты Областному Государственному учреждению культуры «Астраханский ансамбль песни и пляски».
Источник финансирования:  код администратора 300, раздел и подраздел 0804, целевая статья 7950301, вид расхода 500, ЭКР 226.

2. Комитету по культуре, молодёжной политике, семьи и детства администрации МО «Володарский район» (Абулгазиев) перечислить денежные средства в сумме 60000 (шестьдесят тысяч) рублей Областному Государственному учреждению культуры «Астраханский ансамбль песни и пляски» за участие в тематическом концерте, согласно счета № 17 от 06.05.2011года и договора №11 от 05.05.2011года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»
по финансовой политике
и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина